

GOD'S SIMPLE PLAN OF SALVATION

ALLAHIN SADƏ Qurtuluş Planı

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın

Dostum: Mən sənə həyatda ən vacib sualı verirəm. Əbədi sevinciniz və ya kədəriniz bundan asılıdır. Sual budur: xilas oldunuz? Bəzi kilsələrin üzvü olmağınız deyil, amma xilas oldunuz? Nə qədər yaxşı olduğun deyil, amma xilas oldun? Heç kim xilas olmadan Allahın nemətlərindən istifadə edə və Cənnətə gedə bilməz. İsa Yəhya 3: 7-də Nikodime dedi: "**Hamınız yenidən doğulmalısınız**". Allah Öz Kəlamında bizə **yalnız** qurtuluş planını verir . Plan sadədir, bu gün xilas ola bilərsiniz.

Əvvəlcə dostum, günahkar olduğunuzu anlamalısan. "Saleh olan yoxdur". Romalılara 3:10. "Heç bir fərq yoxdur: hər kəs günah etdi və Allahın xilas hüzzurundan uzaqdır." Günahkar olduğunuzu başa düşməyincə xilas olmaq şansı yoxdur. Günahkar olduğunuz üçün ölməyə məhkum olunursunuz. "Çünki günah öz əvəzini verir - ölüm." "Günah, yetkin olduqda ölümü doğurur." Yaqub 1:15 Bu, sonsuza qədər cəhənnəmdə Allahdan ayrılma deməkdir.

Necə dəhşətli. Bəli dostum, amma doğrudur. Lakin Allah ki, çox sevdim **Onun verdi** günahına görə əziyyət Sizin əvəz kimi vahid Oğlunu, İsa Məsihi və yerdə öldü. "Məsih günahsız idi, amma bizim üçün Allah Onu günahlarımızı bölüşdü ki, Onunla birləşərək Allahın salehliyini paylaşaq." 2 Korinflilərə 5:21. "Məsih Özü günahlarımızı bədəninə çarmıxa apardı ki, günah etmək üçün ölək və doğruluq üçün yaşayaq. Onun yaraları sayəsində yaxşılaşdın. " 1 Peter 2:24. İsa ölməli idi. Qanını verməli idi. "Hər canlı varlığın həyatı qan içindədir." Levililər 17:11. "Günahlar yalnız qan tökülsə bağışlanır." İbranalərə 9:22. İndi günahımızın İsa tərəfindən necə aparıldığını anlaya bilmərik, amma Allah Öz Kəlamında bunun olduğunu

söyləyir. Beləliklə, günahım, dostum, İsa daşındı və O sənə yerinə öldü. Bu doğrudur. Allah yalan danışa bilməz.

Filippinli həbsxana məmuru Paul və Siladan soruşdu: "Qurtarmaq üçün nə etməliyəm?" "Dedilər ki, **Rəbb İsa Məsihə inan, sən də, ailən də xilas olacaqsan.**" Həvarilərin işləri 16:31. Sadəcə Ona günahınız üçün əziyyət çəkən, yerinizdə ölən, dəfn olunan və dirilən kimi günahlarınız üçün bağışlanana inanın. İndi Onu çağırın. "Rəbbi köməyə çağıran hər kəs xilas olacaq." Romalılara 10:13.

Günahkarın dua etməsi **üçün ilk dua** Luka 18:13 ayəsində verilmişdir. "Allah mənə rəhm etsin, günahkar." İndi sən günahkarsan və şübhəsiz ki, buna görə peşmansan. Hal-hazırda, dua etdiyiniz yerdə ürəyinizi Allaha tərəf qaldırın. Uzun, ucadan bir dua tələb olunmur, çünki Allah sizi xilas etmək istəyir. Sadəcə de: İlahi, mən günahkaram, üzr istəyirəm, günahdan üz çevirəcəyəm, mənə rəhm et və mənə qurtar. İndi Onu Onun Sözü ilə aparın. "Rəbbi köməyə çağıran hər kəs (o da sizi əhatə edir) xilas olacaq (ola bilər və ya edə bilməz, ancaq) xilas olacaqdır." Romalılara 10:13. Yalnız Allahı Onun Kəlamı ilə qəbul et. İstədiyini yerinə yetirdikdə, Onun Kəlamına görə **imanla qurtuluşu qəbul edin**, "Rəbb İsa Məsihə inanın və xilas olacaqsınız." Həvarilərin işləri 16:31, heç bir kilsə, heç bir cəmiyyət, heç bir yaxşı iş, yalnız İsa sizi xilas edə bilməz.

Sadə qurtuluş planı budur: Sən günahkarsan. Günahkar olduğunuz üçün ölməlisiniz, yoxsa sizin əvəziniz olan və yerinizdə öldü, dəfn olundu və dirildi Məsihə inanın. Yalnız günahkar olduğunuzu başa düşərək Allahı çağırın və Ondan sizə rəhm etməsini və sizi xilas etməsini istəyin. O zaman Onu Onun Kəlamına aparın və imanla qurtuluşu qəbul edin. Siz demək "Şübhəsiz ki, mən xilas etməliyik ki, bütün deyil?" Bəli, hamısı. Allahın Kəlamıdır. Allahın planıdır. Mənim dostum, iman, və bu gün edin. İndi vaxtdır - bu gün gündür. "Dinlə! Bu, Allahın lütfünü alacaq saat, bu gün xilas olacağımız gündür!" 2 Korinfililərə 6: 2. "Heç vaxt sabahla öyünməyin. İndiki vaxt arasında nə olacağını bilmirsən." Süleymanın məsəlləri 27: 1.

Mükəmməl aydın deyilsə, başa düşənə qədər dəfələrlə oxuyun. Bu traktatı qoyana qədər qoymayın. Ruhun bütün dünyadan daha dəyərlidir. "İnsan bütün dünyanı qazansa da, həyatını itirsə bir şey qazanar? Əlbətdə deyil! Həyatını bərpa etmək üçün verə biləcəyi bir şey yoxdur. " Mark 8: 36,37. Qurtulduğunuzdan əmin olun, hər şeydən üstün qurtuluşa ehtiyacınız var. Siz itirmək varsa soul, siz göy və itirmək hər şey itirməyəcəksiniz. Allah bu gün xilas olmağınıza kömək etsin.

O sizi xilas edəcək və qoruyacaq. "Yaşadığınız hər bir test normal olaraq insanlara gələn bir növdür. Ancaq Allah vədinə əməl edir və möhkəm qalmaq üçün gücünüzdən artıq sınaqlara məruz qalmanıza icazə verməz; səni sınağa çəkdiyin zaman O, dözmək üçün sənə güc verəcək və buna görə də sənə bir çıxış yolu təqdim etdi. " 1 Korinflilərə 10:13. Hisslərinizə etibar etməyin. Dəyişirlər. Allahın vədlərinə etibar edin. Onlar heç vaxt dəyişməzlər.

Qurtulduqdan sonra mənəvi böyümək üçün gündəlik üç şey etmək lazımdır: **Dua et** - Tanrı ilə danışsən. **Sizin oxuyun Bible** - Allah sizə danışır. **Şahid** - Allahdan danışsınız. "Hər kəs açıq şəkildə mənə məxsus olduğunu bəyan etsə, mən də onun üçün göydəki Atamın yanında edəcəyəm." Matta 10:32. Allah səni sevir! Onun sizə vermək istədiyi qurtuluşu qəbul edin və Allahın övladı olduğunuzu bilməklə yerinə yetirin!

FORD PUTTER

Məsihdə qurtuluş tapmışınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışınızsa, xahiş edirəm bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizimlə info@angp.co.za

İnsanın ürəyi



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)